
Uchwała Nr  7/I/2018 

Rady Miasta Ciechanów 

z  dnia  22 listopada  2018  roku 

 

 

w sprawie  wyboru Przewodniczących  stałych Komisji Rady 
Miasta Ciechanów. 

 

 Na podstawie art.  21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym ( Dz. U. z 2018r.  poz. 994 ze zm.)oraz § 43 ust. 1 Statutu Gminy Miejskiej 

Ciechanów, Rada Miasta  uchwala co następuje:  

 

§ 1. 

Na przewodniczących stałych Komisji Rady Miasta Ciechanów  wybrani zostali 

następujący radni: 

 

 

P. Wiesław Brzozowski    -    na przewodniczącego Komisji Rozwoju   
                                                 Gospodarczego i Budżetu. 
 
P. Edyta Rzeplińska-Filipowicz  - na przewodniczącego Komisji Gospodarki  
                                                        Komunalnej i Ochrony Środowiska. 
 
P. Magdalena Grelik-Grodecka - na przewodniczącego Komisji  Spraw  
                                                       Obywatelskich  i Spraw  Społecznych. 
 
P. Anna Smolińska   -  na przewodniczącego Komisji Oświaty,  
                                                         Kultury i Sportu 

P. Piotr Wojciechowski   -na przewodniczącego Komisji Rewizyjnej 
 
P. Karol Makijonko   -na przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków  
                                                   i Petycji. 
 
 
        §  2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                    Przewodniczący 



                       Rady  Miasta  Ciechanów 

        Krzysztof Leszczyński 

                 
 


